
西城区2024年无线西城覆盖项目终止公告

一、项目基本情况：

招标编号：XCGK-2024-010

项目编号: 11010224210200014288-XM001

首 次 公 告 日 期 ： 2024 年 7 月 12 日 地 址 ：

http://www.ccgp-beijing.gov.cn/xxgg/qjzfcggg/qjzbgg/t20240712_1

603550.html

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：因本项目采购情况发生变化，本项目终止，重新开展采购

活动采购。

更正日期：2024 年 7 月 17 日

三、其他补充事宜：

本项目信息公告发布于财政部门指定的政府采购信息发布媒体：

中国政府采购网和北京市政府采购网。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：北京市西城区数据局

地址：北京市西城区广安门南街 68号
联系方式：010-83976423



2、采购代理机构信息

名称：北京市西城区政府采购中心

地址：北京市西城区广安门南街 2号 7层 721 室

项目联系人：王祖军 刘沛

联系方式： 010-82141215

附：终止公告

北京市西城区政府采购中心
2024 年 7 月 17 日


